Ofício Vereador Nº 412/2019
São Roque, 24 de abril de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer um posicionamento referente à solicitação de providências urgentes para reformas das guias e sarjetas em frente ao número 235 da Rodovia Prefeito Quintino de Lima, e a colocação de Guard rail no local.

Conforme solicitado no Ofício Vereador nº133/2019(oficio anexo), os referidos pedidos não foram realizados, por este motivo, requeiro um posicionamento sobre o que será feito, pois os moradores temem por sua segurança.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

MD. Diretor Regional da DR2 – Itapetininga

DER – DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, | CEP 18.200-024

Itapetininga – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2019 - 16:32 2535/2019